
Акт передачи документов 

Список  документов от «___ »_________ 2025 г.
для передачи по Соглашению о сотрудничестве ______ 
от _______________________________________________

	N п/п
	Вид документа
	Заголовок (что изображено, где, когда)
	Примечания  (возврат)

	1. 
	Письмо с фронта. 14 мая 
	2 с. Адресовано Мить Ксении Сергеевне 
	

	2. 
	Письмо  07.10.1941
	2 с.
	

	3. 
	Письмо 07.11.1941
	3 с.
	

	4. 
	Похоронное извещение
	1 с.
	

	5. 
	Фотография 
	Мить Степан Дмитриевич
	

	6. 
	Распечатка из ОБД «Мемориал»
	https://obd-memorial.ru/html/info.htm?id=50861408
	

	7. 
	Фотография. 3-й участок захоронения. Станция Хвойная, Новгородская область
	[bookmark: _GoBack]https://forum.vgd.ru/102/17139/40.htm?a=stdforum_view&o=             с.5
	

	8. 
	
	
	

	9. 
	
	
	

	10. 
	
	
	

	11. 
	
	
	

	12. 
	
	
	

	13. 
	
	
	

	14. 
	
	
	

	15. 
	
	
	

	16. 
	
	
	

	17. 
	
	
	

	18. 
	
	
	

	19. 
	
	
	

	20. 
	
	
	



Ответственные:  ________________/_________________________________
                                 Подпись                    ФИО, учреждение
Ответственные: ____________/______________________________________
                                  Подпись                    ФИО, учреждение



